
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLV - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 18  
 

       м. Мостиська                                                               від  18 липня  2023 року 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій, для розміщення та експлуатації телекомунікаційної вежі та обладнання 

базової станції з інженерними мережами на території Мостиської міської ради 

 

 Розглянувши клопотання уповноваженого представника ТОВ «Лайфселл» Ігоря 

Блажиєвського, про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій, для розміщення та експлуатації телекомунікаційної вежі та 

обладнання базової станції з інженерними мережами на території Мостиської міської ради 

керуючись Конституцією України, ст.ст. 12,19, 83 Земельного кодексу України, ст.15,18 

Закону України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Виготовити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0120 га (кадастровий номер 4622410100:07:000:0247) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, для розміщення та експлуатації 

телекомунікаційної вежі та обладнання базової станції з інженерними мережами на 

території Мостиської міської ради. 

2. Функцію замовника з розроблення вказаної технічної документації покласти на 

ТОВ «Лайфселл». 

         3. Зобов’язати ТОВ «Лайфселл» виготовлену та погоджену технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки подати на розгляд та затвердження сесії міської ради. 

         4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Мостиської міської ради з питань земельних відносин, комунального майна, 

екології, будівництва, архітектури та просторового планування.    

 

 

  

 

Міський голова                                                                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 


